
                                     COMUNE DI CORTALE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

                                                                                       REG. GEN. N.  10  DEL  15.01.2020  

 

                         

 

                                DETERMINAZIONE DELLA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

UFFICIO DEMOGRAFICO – AMMINISTRATIVO 

 

 

N. 2    DEL 15/01/2020 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA MINORE F. P. B. AI CONIUGI P. R. E A. E. – 

RICHIESTA CONTRIBUTO ECONOMICO FAMIGLIE AFFIDATARIE anno 2020 

  

L’anno duemilaVENTI, il giorno  QUINDICI del mese di GENNAIO, nel proprio Ufficio 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

         Premesso che con Decreto del Tribunale dei minorenni di Catanzaro n. 627/19 del 05 marzo 

2019 è stato disposto l’affidamento della minore F. P. B. ai coniugi P. R. e A. E.; 

Vista la relazione dell’assistente sociale del Servizio Sociale del Comune di Lamezia Terme (CZ) 

del 13.01.2020; 

Visto il TUEL approvato con D. Lgs 18/08/2000, n. 267; 

Vista la legge 184/83 art. 37, “Disciplina delle adozioni e dell’affidamento dei minori”; 

Vista la legge 328/2000 Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato degli interventi e 

Servizi Sociali; 

Vista la legge regionale n. 23/05 che conferisce agli enti locali la generalità e le funzioni, nonché i 

compiti amministrativi nella materia dei servizi sociali e nello specifico alla predisposizione ed 

erogazione dei servizi per il superamento delle situazioni di disagio e difficoltà; 

 

 

                                                                 

DETERMINA 

 

      

       Per quanto in premessa, di autorizzare l’affidamento della minore B. F. P. ai coniugi P. R. e 

A. E. a decorrere dal 05 marzo 2019; 

Dare atto che la spesa scaturente dall’attuale collocazione della minore è a totale carico della 

Regione Calabria; 

di trasmettere copia del presente atto al Dipartimento n. 7 Settore Politiche sociali Cittadella 

Regionale Catanzaro – Regione Calabria, per l’assunzione dei relativi oneri nei confronti dei 

coniugi P. R. e A. E.; 

Di trasmettere copia del presente atto al Comune di Catanzaro. 

 

 

 



           A norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che il responsabile del 

procedimento è la Dott.ssa Anna Muraca. 

 

  

 

                                                                                             

 

 

          

 

 

        Cortale, 15/01/2020 

 

                                                                                                                       Il Responsabile del Settore 

                                                                                                                        F.to Dott.ssa Anna Muraca 

 

 

                                                                                                               


